www.med126.com

   濮阳市卫生局
濮卫医便函〔2014〕11号

医师资格考试濮阳考点
关于2014年医师资格考试报名的通知

各县区卫生局，油田卫生处，市城区各医疗卫生单位：

根据国家医学考试中心及河南考区统一安排，2014年度医师资格考试报名工作已经正式展开，为确保考务工作顺利进行现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

（一）报名：考试报名包括网上报名和现场确认两个部分。网上报名时间为2014年3月3日9时—3月17日24时（报名网址www.nmec.org.cn）。

现场确认时间为2014年3月20日—4月10日，各县区单位具体报名时间安排及地点另行安排（具体安排请于3月16日登陆濮阳卫生信息网查询）。现场确认主要是对已经网上报名的考生进行资料审核，不接受补报名。请广大考生注意安排好报名时间，尽早网上报名。
（二）实践技能考试：实践技能考试时间为2014年7月1日—7月15日，具体时间以准考证为准。
（三）医学综合笔试：执业医师资格考试：2014年9月13日、14日两天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
执业助理医师(含乡镇执业助理医师)资格考试：2014年9月13日一天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
二、注意事项
（一）按照河南考区统一要求，2014年度医师资格考试现场审核继续需要提交毕业证学历认证证明（具体认证办法请登录濮阳卫生信息网查询），基层卫生无学历人员毕业证书不需要进行认证。
2013年度由省教育厅开具的中专学历认证证明今年可以继续使用；大专及以上学历请重新到中国高等教育学生信息网（学信网http://www.chsi.com.cn）打印学历认证证明。

（二）2014年度医师资格考试实施网上缴费，请考生自备一张带有银联标识可以进行网上缴费的银行卡进行网上缴费。如材料审核不合格，费用将退回缴款账户。

（三）请各有关单位将本通知张贴在显著位置，方便考生获得报名信息并按时进行报名。

（四）各县区卫生局请通知辖区内各级各类医疗卫生机构，油田卫生处请通知所辖医疗机构。
（五）公共卫生专业考生、部队考生、中医师承类别及中医类别助理医师（乡镇）考生请选择郑州考点作为报名考点。
濮阳考点联系人：秘洛丹  徐晶  侯灿灿
联系电话：0393-6661512 6661522
电子邮箱：puyangkaodian@126.com
二〇一四年二月二十五日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com